
UCHWAŁA NR LXV/591/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej Oddział w Łodzi hipoteki do kwoty 491.000 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy złotych) na zabezpieczenie udzielonej Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z o. o. w Kutnie pożyczki na realizację zadania pod nazwą "Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej 
na nieruchomości przy ul. Przemysłowej 4 oraz na studni nr 3 przy ul. Granicznej w Kutnie", na  
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kutno oznaczonej numerem działki 
272/1 o pow. 0,1427 ha, zapisanej w księdze wieczystej LD1K/00022519/3 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kutnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD06F502-F9EF-425E-B5EB-1A7EE4712CB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


